COMITES 8 CONFRATRES mudis p::f:'J}m Ve,
pere. Owod bi gre ferentes abierunt, cagnaror fu
tato mentis nifie amouere (ludenter,  Refert ptll'}. hee Ditmarus, Heinrieum du- .
cem Magdeburgi palmarum feftum, ac Quidilingiburgi proximum pafcha fefti-
uis gaudiis pe reeifle, atque ibidem illum a fuis regem -.|1>]_'Jr.'i!unlm elle: illos au-
tem, qui iam palam contra ducem confpirabant, arque ad civitarem Hefleburg
feu Affeburg conuenicbant, his verbis re f

enlet: Ex ariente bi comiter cum Bern-
bardo duce et Thiedvico marchione, Ekkibard, Bio, fifico, Bernwardus comes et cle-
ricur, Sifrith eiusque filius Fridericus et Ciazo confratres: comprouincialium Thie-

ricur et Sibert confrarres, Hoico, Ekkibard v Bexdco geymani, Brunig ot fui, mi-
literque S. Martini ;'u_{f.:.: m‘.'ﬁ'::'frn'.f.:-h'r Willigiff, quibus adberebat occidemtalium
maxima multitudo, Quinam ex his illi cognac fuerine, quos Thiedricir a ducis
Heinrici minifterio alienauic, divinatu facile erit.  Bermbardur {eilicer dux eft
filius Hermanni Billingi , Thiedrienr marchio eft Theodoricus marchio ﬁ:p!cn-
trionalis, Fkkibardus marchio eft filius Gunrheri marchionis orientalis, qui Sua-
nehildim f{ororem ducis Bernhardi in mamrimonio habuir, Bio eft comes Merfe-
burgenfis, cuius comiratus, tefte auftore Appendicis ad Chronicon. Montis
Sereni p. 201 i Wiperam et Salam et Salram er Willebeke Huuios erar firus,
EBernwardur et comes et clericus 8, Bernwardus poftea epilcopus Hildesheimen-
fis, Sifrith eric vel iiaifus Dithmari pater, vel frater Brusnomir comits Arnebur-
genfis.  Si credarur defignari parer Dithmari epileopi, Fridericus ev Giaza fue-
runt frames ciufdem.  Thiedricus viderur pater 5. Bernwardi fuifle er palarinus
comes, cui Sibert frater fuir, de quibus fupra egimus §. T04. not. (w). Bezs=
co probabilicer elt Bozo, vel eius cognominis filius, qui in wraditionibus noftris
§.296 Athelberonis comitis palatini proximus nominarur.

Nulli autem id dubirationem afferar, quod Ditmarus in verbis allatis Thie-
dricunt arque Effcomern tantum nominat confratres, non germanos.  In noftro
enim Chronico MSpro appellantur illi framres, ipleqie Ditmarus p. 336 ean-
dem vocem viurpans Ottonem imperatorem er Brunonem archiepifcopum. Colo-
nienfem confratres appellar, qui tamen germani erant.  Ex quo momento non
incpte colligas, hoc loco Ditmarum per confiratres intellexilfe germanos fratres.

An Thiadricur comes, frater Effconis, Luitharii atque drbelferoniz, filios pro-
creauerit, nemo quidem vererum limeris prodidic, probabiliffime autem ille
Thidericus proauus fuic Lotharéi imperatoris, cuius pater Saxo et comer de Su-
ur, Quamuis enim {ciamus, recentores hiftoricos afferuil-
fe, Lotharénm cafarem ¢ domo Querfurrenfi originem traxifle, cogitauimus ra-
men, hane corum {ententiam, vipote nullo teftimonio comtanei leriproris
probaram, in dubium vocandam eff vidi